
 

Comune di Greggio 

I: Piazza XXVII Aprile 1, Greggio (VC), 13030 

T: +39 0161 730123 

E: greggio@ruparpiemonte.it 

PEC: greggio@cert.ruparpiemonte.it 

Web: www.comune.greggio.vc.it 

 

Prot.llo n.1888                                                                                                                            Ordinanza n. 2/2025 

 

OGGETTO: disposizioni in materia di circolazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      Vista la volontà da parte di Don Salvatore GIANGRECO, quale Parroco per il Comune di Greggio, di tenere 

il Rosario in data 30.05.2025 alle ore 18:00 in Piazza Don Pietro Ferrarotti; 

      Vista, la necessità di avere a disposizione Piazza Don Pietro Ferrarotti per il giorno 30 Maggio 2025 per il 

regolare svolgimento della manifestazione stessa; 

 

      Ravvisata pertanto la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del 

traffico ed alle caratteristiche della strada; 

      Visti gli artt. 6 e 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n.285 e s.m.i. “Nuovo Codice della Strada” e le norme collegate 

al “Regolamento di Esecuzione” approvato con D.P.R. 16.12.1992 n.495; 
 

      Visto il decreto legislativo 267/2000; 

 

O R D I N A 

   

Di istituire provvisoriamente il DIVIETO DI SOSTA E FERMATA in Piazza Don Pietro Ferrarotti dalle ore 16:00 

alle ore 19:00 del giorno 30 Maggio 2025; 

 

Si provvederà con l’apposizione della prescritta segnaletica, a norma del vigente Codice della Strada, circa la 

regolamentazione della circolazione; 

 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che contro la presente Ordinanza è ammesso 

ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di gg. 30 dalla pubblicazione della presente, il ricorso non sospende 

la validità e l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

Copia della presente Ordinanza sarà affissa all’Albo Pretorio ed inviata per i provvedimenti di competenza a : 

• Ufficio Tecnico del Comune di Greggio; 

• Sindaco di Greggio; 

• Comando Carabinieri di Arborio. 

 

     

Dalla Residenza Municipale, 28.05.2025  

 

                                                                                          

                                                                                                                            F.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                             Agente di P.M. Davide BERTOCCO 


